

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 447,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการ มีรายละเอียดดังนี้

งานขยายเขตท่อจ่ายน้ำประปา ถนนทางหลวง 4259

- งานท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 Ø 3" (บานหัว) จำนวน 1,600 เมตร
- งานท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 Ø 2" (บานหัว) จำนวน 560 เมตร
- งานท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 Ø 1 ½" (บานหัว) จำนวน 200 เมตร
- งานท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 Ø 1" (บานหัว) จำนวน 700 เมตร
- น้ำยาเชื่อมท่อ อุปกรณ์ประปา, ช้องอ, ข้อโค้ง, สามทางแยก, และอื่นๆ จำนวน 1 รายการ
- บ่อครอบ, ฝาปิด Ø 0.80 ม. จำนวน 4 ชุด
- หลักระเบียงท่อประปา จำนวน 20 หลักระเบียง
- คิดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามรูปและรายละเอียดที่ อบต.คลองพา กำหนดแบบเลขที่ 27-2567

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 449,819.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

5.3. ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ ประธานกรรมการ

6.2 นายธีรชัย พวงสร กรรมการ

6.3 นางสาวพรทิพย์ ทองนิม กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

573/67

แบบ ปร.6

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง ระบบประปาขยายทับสมิงคลา 2 บ้านทับสมิงคลา หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา อำเภอกาบัง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 27 - 2567

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน	446,319.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	449,819.00	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น	449,819.00	
ตัวอักษร (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ในปีงบประมาณ 2567 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัช สุวรรณชาติ)

ปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)

นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง ระบบประปาขอยทับสมิงคลา 2 บ้านทับสมิงคลา หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา อำเภอกาชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ 27 - 2567

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	340,936.00	1.3091	446,319.32	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			446,319.32	
	รวมราคากลาง (สี่แสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)			446,319.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ระบบประปาชวยทับตมิงคลา 2 บ้านทับตมิงคลา หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา อำเภอพาชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 27 - 2567
 งบประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศรี
 เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2567
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานถักกรองตมิงเหล็ก แบบกรองเร็ว ๑ 1.15 ม. สูง 1.20 ม. ความสามารถในการกรองไม่น้อยกว่า 7 ลบ.ม./ชม. วาล์ว ๑ 3" พร้อมฐานรอง ค.ส.ล.	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	รวมขนส่ง-ติดตั้ง	
2	งานท่อจ่ายน้ำประปา									
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ๑ 3" (บานหัก)	400.00	ท่อน	335.00	134,000.00	120.00	48,000.00	182,000.00	1,600 ม.	
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ๑ 2" (บานหัก)	140.00	ท่อน	155.00	21,700.00	100.00	14,000.00	35,700.00	560 ม.	
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ๑ 1 1/2" (บานหัก)	50.00	ท่อน	100.00	5,000.00	80.00	4,000.00	9,000.00	200 ม.	
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ๑ 1" (บานหัก)	175.00	ท่อน	60.00	10,500.00	80.00	14,000.00	24,500.00	700 ม.	
	- น้ำยาเชื่อมท่อ, อุปกรณ์ประปา, ช็องอ, ช็องโค้ง, สวมทางแยก, และอื่น ๆ	1.00	รายการ	8,560.00	8,560.00	-	-	8,560.00		
	- บ่อครอบ, ฝาปิด ๑ 0.80 ม.	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00		
	- หลั๊กแนวเขตท่อประปา	20.00	หลั๊ก	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00		
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน									339,360.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวพรทิพย์ ทองอิม)
 นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีรชัย พวงศรี)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายณัฐพงษ์ สุวรรณศิลป์)
 หัวหน้าสำนักงาน